® /MIOLA

V HAKPOL
)

D
10/2004-

MERCEDES A-KLASA (W-169) [ %29%

MERCEDES B-KLASA (W-245) | cat. No. MIA25

N

E20 55R-01 3051

<= ¥
== J D-8.65kN
1500kg 70kg

D (kN) = ——— X 0,00981

méz % 7

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° ,

-

Nalezy zagwarantowac przestrzen

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym
ciezarze catkowitym pojazdu.

PRZEKROJ A-A

o

U
/
A é
i
§ / 100 max. .
]V g
g
Y A 7\ Y
§ = $
8 W I
A - :
A X
\ D,
OS (@)
9 3
S
‘ ®
\

@ L’espace libre doit etre garanti
conformement a l'annexe VII,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,

VII, diagram 25a/b of Regulation No.
55.01 UN EU must be guaranteed at

laden weight of the vehicle.

Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 EG ist zu gew 25a/b
ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
Mio 55Nm
Mi2 85Nm
M1i4 135Nm
Mie 195Nm
»
(Clokm (Q41000km



Sruba M10x35-8.8 ; Bolt Nakretka M12 ; Nut Sruba M12x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washer Podkt. okr. 13, Plain Washer Podkt. okr. 13, Plain Washer

c

Sruba M12x45-8.8 ; Bolt
Podkt. okr.13 ; Plain Washer

Sruba M10x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M10x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 910,5x 3, Plain Washer

Sruba M12x22-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer

Sruba M12x22-8.8 ; Bolt

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer,
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt B
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer Sruba M12x22-8.8 - Bolt
Sruba M10x35-8.8 ; Bolt )
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer / Sruba M12x22-8.8 ; Bolt
Podkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer, Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
M12x45 2
M12x35 2
A X1 M12x22 6
M10x35 10
¢
M12 2
B x1 ‘
C x1 ‘ @30x210,5x3 | 10
D X1
13 4
E X2 @ 12,2 6
10,2 10

G X1




1€ €L 1€8 9Y 8¥+ '[9
V €7 ereuloy) ‘Asatmod| [11-96

LIONVH iy
#7777/

18ysep Uleld . € XG'0LD X060 14O ppod
Jaysep buuds ' z'0) zaids ppod

Jjog ' §°:9-GEX0LN eqnIg

Joysep buuds ! z'zy zaids ppod
jog - §'g-ccxzim eqnig

S0-90po  esey g 10g - 8'8-ccXz LN BGRIGN 18YSEN UIEId "€} YO Ppod
v0-0L PO BSE) Y S8padisy J8ysep buuds ' z'z| z8ids ppod

eyey jjog [ 8:8-Gexzim eqnis
(47l

18Ysep uleld ‘€| 1o ppod
J8ysep) buuds ‘ 7'z} zaids pipod
NN ‘Zin expduyeN

Amobojerey N

=
jjog *&'§-cZXZLIN Bqnig

Jaysey) buLds ! z'z) zaids ppod
Jog - §'8-ccxzim eqnig

¢ Pd b Pd

J8ysep uleld * € XG 0L X0Ed IHO ‘pipod
J8ysep buuds ' 70} z8ids ppod
jjog ' 8:8-6exoLm eqnis

18ysep uleld - € XS04 X0Ed 1O Pipod
J8ysep buuds ' 70} z84ds ‘ppod
jog ' 8'8-GEX0LN eqmis

18YSeN Uleld ‘€| YO PPOd
J8ysep) buuds f z'z) zaids ppod
jog ' 8'§-GeXziIm eqns

J8ysep uleld ‘| o ‘ppod Z Pd L Pid 9 18YSe/| UIEld ' € XS0LD X080 IO ‘Ppod
Joysey buuds ' 7'z z81ds ppod Joysep) buuds ! z'p) z8ids ‘ppod
N ZIn exéneN jjog ' 8'8-6exoLN eqnig

BUSEN UlEld T gL ¥0 Ppod
yjog . 9'9-GpXzLN Bgnig




Odkrecic¢ koto zapasowe.

Zdemontowac kotpaki zabezpieczajace.

Odkreci¢ zderzak wraz z metalowym wzmocnieniem(nie bedzie juz wykorzystane).
Usung¢ gumowe zaslepki zabezpieczajace otwory.

Przykreci¢ wsporniki boczne srubami M10x35 8.8.

Pomiedzy zamontowane wsporniki wsuna¢ belke haka i skreci¢ srubami M12x35 8.8.
Dokreci¢ wszystkie Sruby z momentem wg tabeli

Wyciac fragment zderzaka w jego dolnej czesci..

Zamontowac zderzak.

Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

e

Unscrew the spare wheel.

Dismount hub caps.

Unscrew the bumper and metal reinforcement (it will not be used any more).
Remove the rubber plugs, which stick the holes.

Screw the side supporters with bolts M10x35 8.8.

Insert the main bar between the supporters and screw with bolts M12x35 8.8.
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Cut out the fragment in the lower part of the bumper.

Screw the bumper.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

AN

N [

Serrer le pare-chocs,

Dévisser le butoir de I'élément arricre (il ne sera plus utilisé),

Visser les éléments C et D de crochet aux ouvertures des longerons par les boulons M10x35 8.8
Visser I'élément C et D f la traverse A par les boulons M12x35 8.8

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau,

Ouvrir le pare-chocs en partie basse de,

Fixer un pare-chocs,

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique par les boulons M12x22.

Raccorder le circuit électrique.

J

e

Das Ersatzrad abschrauben.

Die Radkappen demontieren.

Die Sto3stange mit Metallverstarkung abschrauben (wird nicht wieder montiert).
Die Offnungen schiitzenden Gummiverschlussstopfen entfernen.

Die Seitenstiitzen mit den Schrauben M10x35 8.8 anschrauben.

Zwischen die montierten Stitzen den Querbalken schieben und mit den Schrauben M12x35 8.8 verschrauben.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.
Ein Teil der StoB3stange in ihrem unteren Teil ausschneiden.

Die Stol3stange einbauen.

Die Kugel mit der Steckdosenhalterung anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlieBen.

AN

N [

Desenrosque el parachoques y su refuerzo de metal (no se usara mas).
Limpiar los oricios tecnolégicos en los bloques del chasis.

Fijar los elementos Cy D a los largueros con tornillos M12x35 8.8 (punto 1).
Apretar una barra el ganchode remolque A con los tornillos M12x35 8.8
Hacer un entalle en el eje, en la parte infer ior del parachoques

Montar el parachoques.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Apretar la bola y la placa de la toma eléctrica.

Conectar la instalacion eléctrica

J













	M.A25 Mercedes A i B klasa 10.04-, 06.05-.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku9


	M.A25 Mercedes A i B klasa 10.04-, 06.05-,str.1.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku16
	Widok rysunku17
	Widok rysunku18


	M-a25j.pdf
	Strona 1

	M.A25 RYS.pdf
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

	M.A25 1.pdf
	Strona 1

	M-a25j.pdf
	Strona 1




